п

ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

У К А З

№
г. Грозный

О признании уфативпшми сш^ некоторых актов Главы
Адмшшспрации Чеченской Респзгблики

В целях приведения нормативных правовых актов Чеченской Республики
в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу:
1 ) указ Главы Администрации Чеченской Республики от 29 мая

2002 года № 27.1 «О Конституционной комиссии Чеченской Республики»;
2) указ Главы Администрации Чеченской Республики от 22 февраля

2003 года № 18 «О Координационном совете по информационной полипгике
в Чеченской Республике».

2. Настоящий ука:1 вступает в силу со дня его официального
опубликования.

I